
n

II
u

SMLOUVA O RÁMCOVÝCH PODMÍNKÁCH

Název:

Sídlo:

IČ:
DíČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Telefon / Fgx:

Email:

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
708 82 835

není plátce DPH
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

(dále jen ,,kupující?)

a

Název: DEVA FM. s.r.o.

Sídlo:

IČO:
Collolouky 2140, Místek, 738 0l FrýdekMístek
619 45 226

DIČ: CZ6 1945226

Zastoupená:
Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě oddíl C,
vložka 12697

Bankovní spojení: Č
Číslo účhi:

Kontaktní osoba: In
Telefon / Fax:

Email:

(dále jen ,,prodávající?)

uzavírají tuto smlouvu o rámcových podínínkách

I.

Účel smlouvy

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody za účelem vymezení základních
aobecných podmínek jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv
a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr kupujícího zajistit pro vlastní potřebu nákup
zásahových obleků pro hasiče formou dílčích plnění v letech 2017  2019, přičernž realizace
dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím dílčích smluv.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 08.09.2017, která byla
vybrána ve výběrovém řízení, jako nejvýhodnější.

DEVA FM. s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



»'tl':lilKati 2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou dodávky zásahových obleků pro hasiče (dále jen ,,zboží"), které
prodávající dodá kupujícímu na základě dílčích smluv.
Předpokládané množství kupujícím objednaného zboží za roky 2017 až 2019 činí celkem 108 ks
zásahových obleků v celkovém objemu 1.992.347,28 Kč s DPH. Kupující není za trvání účinnosti
této smlouvy povinen objednat a odebrat toto celkové množství zboží.
Zboží musí být zhotoveno podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
aProdávající se zavazuje dodat kupujicimu zboží podle této smlouvy a dílčích smluv a převést na něj
vlastnické právo ke zboží.
Kupující je povinen zboží vyžádané ďílčí smlouvou a dodané bez vad převzít a zaplatit za ně
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle článku V. této smlouvy.
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny za zboží.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupující
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

III.

Dílěí smlouvy

1. Plnění z této smlouvy bude uskutečňováno na základě jednotlivých dílčích kupních smluv.
2. Návrh na uzavření dílčí smlouvy bude zasílán prodávajícímu formou emailové zprávy na e

mailovou adresu mares@devafm.cz Obdržíli prodávající emailovou výzvu kupujícího k
uzavření dílčí kupní smlouvy, je povinen do 15 kalendářních dnů od jejího obdržení tuto kupní
smlouvu odeslat kupujícímu ve dvojím vyhotovení v listinné podobě jeóostranně podepsanou.

3. Dílčí smlouva musí zejména obsahovat:

a) specifikaci plnění, počty, velikosti,
b) požadovaný terrnín dodání, místo dodání

4. Jestliže z obsahu uzavřené dílčí smlouvy nebude zřejmé ujednání smluvrtích stran o ceně,
dopravních podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách apod., řídí se právní vztahy mezi
smluvními stranami ustanoveními této smlouvy.

IV.

Termín a místa plnění, dodací podmínky

l . Prodávající se zavazuje předat zboží do 8 týdnů od uzavření dílčí smlouvy.
2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáváno na náklady prodávajícího, a to na

jednotlivé územní odbory HZS Jihočeského kraje dle jeďnotlivých dílčích smluv:
a) Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
b) Hasičská 125, Domoradice, 381 0l Český Krurnlov
c) U Knihovny 1176, 377 0l Jindřichův Hradec
d) Vrcovická silnice 2223, 397 0l Písek
e) Slunečná 932, 383 0l Prachatice
f) Podsrpenská 438, 386 0l Strakonice
g) Chýnovská 276, 391 56 Tábor

3. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzit nebo zajistit jeho
převzetí. Dílčí plnění ?ze předat výhradně v pracovních dnech v době 07,00 hod15,00 hod.

DEVA FM. s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



Si+'iiciiva č. (.)14! (.?B'2t:i? ??ío

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

V.

Cena

1. Cena za dílčí plnění bude stanovena na základě ceníku dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

2. V případě, kdy dílčí smlouvou nebude sjednáno jinak, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
kupní cenu ve smyslu dílčích smluv, která je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy pro jednotlivé
položky.

3. V případě změny cen zboží oproti údajům přílohy č. l této smlouvy má kupující právo od dílčí
smlouvy, příp. této smlouvy, odstoupit.

4. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu okarnžikem jeho předání.

VI.

Platební podmínky

1. Dílčí plnění bude zaplaceno na základě faktury, vystavené po převzetí zboží. Nedílnou součástí
faktuty bude potvrzený dodací list.

2. Kupující uhradí fakturovanou částku do 30 dnu od obdržení fakhiry zaslané na adresu: Hasičský
záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.

4. Kupující může faktum do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

a) nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
b) nesprávné náležitosti
c) chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvoú

5. Způsob úhrady: převodním příkazem

6. Faktura se povaije za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Kupující je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných evenhiálních
vad.

VII.

Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu za nedodržení termínu předání dílčího plnění smluvní
pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně DPH za nedodané zboží každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Za prodlení kupujícího s úhradou ceny, zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,05% z nezaplacené částky včetně DPH za každý, byt' i započatý pracovní den prodlení.

3. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úmadě povinné straně
s dobou splatnosti 14 dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

DEVA FM. s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



šn'iloi.iva č. (.)I 44:C H 201
:?g 4Sťl'?ll'l.'K

VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
J

1.

2.

Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité) a v originálním balení výrobce. Prodávající je povinen na požádání kupujícího
vyměnit standardní velikosti.

Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.

3.

4.

Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži dle volby kupujícího
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání zboží). Pokud kupující
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené po dohodě s kupujícím,
pokud by výše uvedená IMta nebyla přiměřená.

Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

IX.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím se řídí touto smlouvou a příslušnýrni ustanoveními
zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění vregistru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění smlouvy zajistí Kupující způsobem a ve 1Mtách vyplývajících z tohoto zákona.
Qjednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě a
všechny dílčí smlouvy.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a zaniká splněním závazku, který je předmětem smlouvy,
tj. dodáním zboží v předpokládaném množství, nejpozději však do 31.l2.20l9.
Po dobu účinnosti této smlouvy ?ze smlouvu zrušit pouze dle čl. V. odst. 3 této smlouvy.
Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.
Součástí smlouvy je Příloha č. 1.  Cenová nabídka a příloha č. 2  Plná moc.

0 2 10 2017
Ve FrýdkuMístku dne'. .'. . . .'.". . *&a '. 5 70 'y;17V Českých Buděj ovicích dne. . ..". . .'.:..'i'.

/:.Lubornir Bureš
ředitel

DEVA FM. s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského la'aje



iJ,7 ')';>', g. %'a i'4r?'"':? ?77:?'I?L' / 'í !/" U' v" 7" í .,,,':'l +V/tj':",?» Jqt' l ' ? 'f ,?,2 ::',i ; '1
/

!C'l

J
m? l

your smart solution

DEVA FM. g.r.o.

SP5(,IALI;'OVANÝ VÝŘOBC,E OC:')IŘANNÝCH OC)áVÚ

r

NOMEX

IB0 90Cl!
.180 140Cli
AaAP allCÁ

'l

Collalouky 2140
73B 02 FrýdekM(stek
Czech Republic

IčCl: Bl94522a €lč: CZ61945226

čR  Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52 b

370 04 české Budějovice 3

Váš dopis znaí5ky / ze dne:
č.j. HSCB24032/2017 KŘ

Naše značka: Vyřizuje / linka: Datum odeslání:

7.9.2017

Nabídka na dodávku ochranných oděvů pro hasiče ,, TIGER PLUS"

Na základě zadání zakázky malého rozsahu č.j. HSCB24032/2C)17 KŘ Vám předkládáme následující
nabídku:

1. Identifikačrí údaie:

DEVA FM. s.r.o.

se sídlem : Collolouky 2140, PSč 738 02 Frýdek  Místek
Ič :61945226
oíč : CZ61945226

ěžní ústav : penl
číslio účtu

zapsanÁ v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě v oddííu c., vložka č. 12697
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Mareš, obchodní ředitel

2. Předrnět dodávky:

Předmětem veřejné zakázky je nákup zásahových obleků, kabátů a kalhot pro hasíče na výměnu za
poškozené, prošlé po ztrátě funkčních vlastností a pro doplnění skladové zásoby.

Natízený oděv  TIGER Plus, ELITE EU

TIGER PLUS s nápisem ,,HASlčl" na zádech kabátu. Zásahový oblek splňuje požadavky čSN EN
469:2015, čSN EN iaeas:zoí«, čSN EN 342:2004, čSN EN s«š:zoo< +Áí zóoá a čSN ÉN 11495,
IEC 6al4822:2009 a zároveň technické podmínky dle vyhlášky č.69/20'l4 Sb.

Materiálové složení:

Vnější vrstva  NOMEX DIAMOND ULTRA hmotnost 210 g/m2  úprava SOFIGUARD  až 25
pracích cyklů bez nutnosti reimpregnace
Membrána  vlhkostní bariéra  GORETEX Fireblocker N 140 g/m2
Tepelná bariéra  NOMEX Comfort/Aramid Grid  200 g/m2  úprava SOFIDRY  permanentní
odvod vlhkosti



3. Cenová nabídka:

}

4. Kontaktrí osoba oprávněná iednat za uchazeče:

5. Místo plnění zakázky:

Místo plnění je sídlo zadavatele a územní odbory: úO český Krumlov, úO J. Hradec, úO Písek, úO
Prachatice, ÚO Strakonice, ÚO Tábor

Další parametry nabídky:
nabízíme bezplatné posuzovám ochranných vlastností oděvu po celou dobu používání
záruční a p«:yzáruční servis a ópravy ve vlastriích výrobních přostorech
bezplatná výměna standardních velikostí oděvů při špatně zvolených velikostech
5 výškových skupin s možností atypických velikostí bez příplatku

Platební podmínky:
Doba splatnosti faktury (tj. den přípisu částky na účet prodávajícího) činí 30 dnú. Doba splatnosti
začíná s datem doručení faktury.

Záruční podmínky:

Záruční doba činí 24 měsícú

Záruka se neposkytuje na vady vzniklé běžným opotřebením, násilným poškozením zboží nebo vady
vzniklé v důsledku nevhodného nebo neodborného nakládání se zbožím. Reklamace uplatňuje
kupující u prodávajícího písemně. Prodávající se zavazuje podle rozsahu reklamace odstranit vady do
20 pracovních dnů.

S pozdravem

Přílohy:

*

*

*

*

*

*

Výpis z obchodního rejstříku
ŽÍvnostenský list
Plná moc

Návrh smlouvy o rámcových podmínkách
Nabídka vydaná č. 7100424
Certifikát ES č. 09 0069/T/NB/e

Závěrečný protokol č.j. 723301451/2017
Popis výrobku
Vratriý vzorek

Požadovaný
sortiment

Cena za

1 ks v Kč

bez DPH

Cena za

1 ks v Kč

s DPH

Cena

za 108 ks

vKč

bez DPH

DPH21%

Cena

za 108 ks

vKč

s DPH

TIGER Plus 

kabát s nápisem
HASlčl
TIGER Plus 

kalhoty
TIGER Plus 
komplet
s nápisem
HASlčl

Celkem

zaokrouhleně
1646 568,00 345 779,00 'l 992 347,00



í
your srnar'c solut.íori

DEVA FM. s.r.o.

ColloIouky 2140
73/8 0l FrýdekMístek
IČ: 61945226
DIČ: CZ61945226

FrýdekMístek, 1. Září 2013

PLNÁ MOC

DEVA FM. s.r.o., Collolouky 2140, 738 0l FrýdekMístek, Czech Republic
Contact: tel.: +420 558 448 338, fax: *420 558 448 339, email: deva@devafm.cz, www.devafm.cz


